
t=:íl

I?
)I

)2iBvln qh bH'nnsestavená k 31.12.2018ližh!.3

í,%,?'5,aa';ii"«'i$???.,i-?E= ,'> ?š-'?ž-?',?žr: a?H1-,y,?4'?,,SŇeJn,e.5it*,- .,W'»m Městský úřad Kdyně
Náměstí 1, Kdyně 345 06

, pravru fqrma učetni lednotky

Náměstí 9, Kdyně 345 06

F rmu(lípra«nvílaASpEkTp%%J:n:ya u«elniaíu&:{rx{ kín e,l;%:wwd;nní'íprixn ní businesscenLerxz

H
i)§.ill

Ill

'íjl

Účetn'

?podle.-',
ií )ednotka

.',pokynQlml,Í
doručí výkaz
F

"tll#{

[
[

Čislo
ú čtu

Název ukazatele
Číslo
řádku

Činnost

hlavrÍ hospodářská
i 2

501 Spotřeba materiálu 1 1949 000

502 Spotřeba energie 2 ooo ooo

503 Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 3 000 000

504 Prodané zboži 4 000 000

511 Opravy a udržováni 5 000 000

512 Cestovné 6 000 000

513 Náklady na reprezentaci 7 000 ooo

518 Ostatni služby 8 105 000

521 Mzdové náklady 9 130,93 000

524 Zákonné sociálni pojštěni 10 40 43 000

525 Ostatni sociálni pojištění 11 050 ooo

527 Zákonné sociální náklady 12 2,38 000

528 Ostatní sociální náklady 13 ooo 000

531 Daň silnični 14 000 ooo

532 Daň z nemovitosti 15 000 a0 00

538 Ostatni daně a poplatky 16 000 000

541 Smluvni pokuty a úroky z prodleni 17 000 000

542 Ostatni pokuty a penále 18 000 000

543 Odpis pohledávky 19 000 ooo

544 Úroky 20 ooo 000

545 Kursové ztráty 21 ooo 000

546 Dary 22 000 000

548 Manka a škody 23 ooo 000

549 Jiné ostatni náklady 24 049 000

551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 25 000 ooo

552 Zůstatková cena prodaného dlouhodobého nehmot.a hmot.majetku 26 ooo 000

553 Prodané cenné papíry a podíly 27 ooo 000

. 554 Prodaný materiál 28 000 00€

556 Tvorba zákonných rezerv 29 ooo OOC

559 Tvorba zákonných opravných položek 30 000 OOC

Účtová třída 5 celkem ( řádek 1 aŽ 30 ) 31 .,- -J,9,5,27  ' ,QíOC



#:E:

l
w

'ŇP' "[

Číslo
účtu

Název ukazatele
C,íslo

řádku

Činnost 
hlavni hospodářská

1 2

601 Tržby za vlastni výrobky 32 000 0,00

602 Tržby z prodeje slu'zeb 33 000 000

604 Tržby za prodané zboži 34 ooo 000

611 Změna stavu zásob nedokončené výroby 35 000 0.00

612 Změna stavu zásob polotovarú 36 0,00 000

613 Změna stavu zásob výrobků 37 000 0.00

614 Změna stavu zvířat 38 o,oo 0.00

621 Aktivace materiálu a zboži 39 000 000

622 Aktivace vnitroorganizačních služeb 40 ooo 000

623 Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 41 000 ooo

624 Akkivace dlouhodobého hmotného majetku 42 000 ooo

641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 43 ooo 000

642 Ostatni pokuty a penále 44 000 000

643 Platby za odepsané pohledávky 45 ooo 000

644 Úroky 46 000 ooo

645 Kursové zisky 47 000 0.00

648 Zúčtování fondů 48 0,00 o.oo

649 Jiné ostatni výnosy 49 ooo ooo

651 Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 50 000 000

652 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 51 000 000

653 Tržby z prodeje cenných papirů a podílů 52 000 ooo

654 Tr;žby z prodeje materiálu 53 000 000

655 Výnosy z krátkodobého finančrího majetku 54 000 000

656 Zúčtováni zákonných rezerv 55 000 000

659 Zúčtováni zákonných opravnýcl'i položek 56 000 0.00

691 Přispěvek a dotace na provoz 57 250 00 000

Účtová třída 6 celkem ( řádek 32 až 57 ) 58 ' zŠo;oĎ Oi00

Výsledek hospodáření před zdaněmm (řádek 58 - 31 ) 59 - 5.4:13- 0:00
591 Daň z příjmů 60 0,00 0.00

595 Dodatečné odvody daně z přijmů 61 000 000

Výsledek hospodaření po zdaněním (řádek 59 - 60 - 61 ) (+/-) 62 g6,zs 'Qip

Odeslánodne: Razítko: Podpisvedoucíhoúč.jednotky:
28.1 .2019 'Měst8*,

e-2.í>» <
%%
5QS O .. .. Ibg3 -; Odpovidazauda3e: / 'í
%%

, í l
5ý
% %, i'{')l o Telefon: g,.7'(,". =-í.:Ás (,


